
Liste des vendeurs régionaux 
Rimouski, Matane, Mont-Joli 
Judith Ross : 
418-725-7522 (avant 20h00) 
juju.ross@cgocable.ca  

Rivière-du-Loup, Trois-Pistoles et 
région 
Josée Morneau:  
819-475-1697 (avant 20 h)  
joseemorneau@hotmail.ca 

Gatineau, Ottawa 
Kay Pau : 
613-700-1053 
dkai.pau@gmail.com 

Québec, Lévis, Chaudière Appalaches  
Jean-Pierre Vigneault : 
418-440-5317  
jeanpierrevigneault@gmail.com 

Québec 
Renée Levaque : 
418-563-3486 
clownac@me.com 

Thetford Mines 
Josée Bilodeau :  
418-281-0282 
joseebilodeau01@yahoo.ca 

Trois-Rivières  
Line Ducharme:  
819-691-0337 (avant 20 h) 
line.ducharme@gmail.com 

Shawinigan  
Réjean Dupont  
819-536-3173  
rejeandupont25@gmail.com  

Drummondville et les environs 
Josée Morneau:  
819-475-1697 (avant 20 h)  
joseemorneau@hotmail.ca 

Victoriaville  
Myriam Dupuis :  
819-806-1195 (laisser message) 
myriam.dupuis@hotmail.fr 

Victoriaville 
Marquis Tourigny 
819-352-0309 
mar.to1@hotmail.com 

 

Plessisville  
Dolorès Carrier : 
819-362-6236 
carrierdolores@gmail.com 

Plessisville 
Denis Cormier : 
819-362-6275 
cormierdenis08@gmail.com 

Plessisville 
Richard Gosselin : 
819-362-8311 
ritchygo66@gmail.com 

St-Hyacinthe et les environs 
Pierre Lachance :  
450-773-5311  
pierrelachance1060@gmail.com 

Boucherville/Longueuil  
Pierre Gagnon :  
514-777-5667 
gagnonp99@hotmail.com  

Sherbrooke 
Éric Cormier : 
819-347-1456 
ericcormier10@yahoo.ca 

Rive Sud de Montréal (Candiac) et 
Montréal (complexe Desjardins)  
Stéphanie Théoret :  
438-394-2161  
stephanie.theoret01@gmail.com  

Rive Sud - ouest de Montréal 
(Châteauguay et les environs)  
Carole Labrie :  
450-691-4772  
carole_laure@hotmail.com  

Est de Montréal 
François Fraser : 
514-645-3023 
francoisfraser@hotmail.com 

Rive Nord de Montréal/Laurentides 
Sandy Vachon:  
514-830-9528  
sandy.vachon@gmail.com 

Rive Nord – ouest de Montréal (St-
Joseph du Lac et les environs)  
Carine St-Marseille : 
514-668-5771 
Carinem18@hotmail.com 

Mascouche/Terrebonne et les 
environs 
Lise Rousseau : 
514-233-7179 
lise_rousseau5@hotmail.com 
 

 
Communiquez avec nous pour avoir plus d’informations. Pierre Lachance 450-773-5311 
 
 


